Jeweils der obere Teil eines Blattes, verkehrt eingebunden, mit elf von Tintenlinien gerahmten Zeilen auf Tintenlinierung. Textualis formata 14. Jh. Rote Überschriften und Satzinitialen in Lombardenform.

(Iv und VD, Spiegel) Oratio, Ier. 18–22. (Iv) Ioh. 11,54, Offertorium, Secreta, Ps. 26,12, Oratio super populum. (I*r) Collecta, Ier. 17,13–18. (I*v und HD, Spiegel) Ioh. 6,62–71.

2 (1r–96v) DE EUCHARISTIA. Heterogene Sammlung von Texten (u. a. aus den Eucharistietraktaten von Albertus Magnus und Thomas de Aquino und aus dem *Compendium theologiae veritatis* von Hugo Ripelin de Argentina).

Erhalten sind 163 Abschnitte zu verschiedenen Themen, erklärt jeweils in Hinblick auf die Eucharistie, z. B.: *De eo quod cum amaritudine sumi debet, de eo quod gratiarum actio dicitur, de fame, de fructu, de perfectione, de eo quod est fundamentum fidei, de meditatione huius sacramenti, de incorporacione, de regno, de sanitate, de ramis, de contemplacione, de gustu, de fortuna, de plantatione, de medico* etc. Ein Ordnungsprinzip ist nicht erkennbar. Titelangabe im Abschnitt *De libro: ... Nomen autem auctoris istius libelli subticetur causa humilitatis. Materia autem est de eukaristia sacrosancta ...*

Inc. mut.: ...]fluens et affluens nobis in affectu tam dulcem et bonam gratiam nobis preparavit pater enim celestis percussit id est percuti fecit hanc victimam ... – Expl. mut.: ... dulcissima domini nostri Iesu Christi facit fideles dulcescere in percepcione dulcissimi sacramenti eukaristie sacrosancte [...]

Enthalten sind unter anderem:

(81v) ORATIO. Inc.: *Oremus dominum nostrum Iesum Christum, fratres devotissimi, ut dignetur nobis illuminare intellectum et aperire corda ut digne proferamus ...* – Expl. ... *desiderat ad dictandam laudem de eo ipso prestante qui vivit et regnat ...*

(82r) <HUGO RIPLEIN DE ARGENTINA>: *Compendium theologiae veritatis*, lib. V, C. 1–2, am Ende leicht gekürzt (Ed.: *Alberti Opera*, Ed. Borgnet 34, 153 f.). Tit.: *Prologus*. – Expl.: ... *merito fame mori. Aperiamus ergo omnes sensus nostros ad suspiciendam gratiam eukaristie sacrosancte in qua est omnis gratie complementum.*

(88v) <ALBERTUS MAGNUS>: *Liber de sacramento eucharistiae, prologus et prologus distinctionis primae* (Ed.: *Alberti Opera*, Ed. Borgnet 38, 191 f. – Fauser Nr. 71), am Ende stark abweichend. Expl.: ... *sibi ut sit nobis alpha et o dominus Deus noster principium et finis.*

(89r) EPISTULA DEDICATORIA an einen Magister Iohannes. Die erste Zeile ist ausradiert. Inc.: *Ch[... religioso et] doctissimo viro patri et domino Iohanni magistro artis Theologye, que est sancta scientia scientiarum, conventus fratrum et servorum Christi sic alimoniam spiritualem, donum videlicet ...* – Expl.: ... *et dominum tocius gratie collaudire. Valet per omnia semper in domino Iesu Christo.*